

## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	Valor Total do Convênio
		RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, SOBRE ASFALTO (3 CM DE CAPA ASFÁLTICA)				
CPOS 175 01/03/2019	02.08.020	Placa de Identificação da Obra	m <sup>2</sup>	6,00	R\$ 382,25	R\$ 2.293,50
CPOS 175 01/03/2019	54.03.230	Imprimação Betuminosa Ligante	m <sup>2</sup>	3.655,63	R\$ 4,65	R\$ 16.998,68
CPOS 175 01/03/2019	54.03.200	Concreto asfáltico usinado à quente- Blinder	m <sup>3</sup>	18,28	R\$ 828,11	R\$ 15.136,32
CPOS 175 01/03/2019	54.03.210	Camada de Rolamento em concreto asfáltico usinado à quente CBUQ	m <sup>3</sup>	109,67	R\$ 832,62	R\$ 91.312,52
CPOS 175 01/03/2019	55.01.140	Limpeza de superfície com hidrojateamento	m <sup>2</sup>	3.655,63	R\$ 4,98	R\$ 18.205,04
TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS						R\$ 143.946,06

Pirangi/SP, 12 de julho de 2019

**JOSÉ ROBERTO MASSAROPPE**  
Engº Civil CREA nº 060.172.299-8  
ART nº 28027230190817285